Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie - nenávratného finančného príspevku z rozpočtu obce 

na rok 2025 prijímateľovi na podporu jeho činnosti. 

2. Obec v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva Obce Čaňa č. 7b) zo dňa 20.3.2025 poskytuje 

príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 1.400 € (slovom: jedentisícštyristo eur). 

III. 

Zdroje dotácie 

1. Zdrojom na poskytnutie dotácie sú finančné prostriedky, ktoré sa vytvárajú v procese hospodárenia 

obce z jeho vlastných príjmov. 

2. Finančné prostriedky určené na poskytovanie dotácií sú súčasťou procesu schvaľovania rozpočtu a

[...]

O prípadnú zmenu účelu použitia dotácie definovaného v uzatvorenej zmluve o poskytnutí dotácie, 

môže žiadateľ písomne požiadať, ale musí tak urobiť ešte pred realizáciou zmeny.  

V. 

Výška a účel dotácie 

1. Výška dotácie pre prijímateľa na rok 2025 je 1.400 € (slovom: jedentisícštyristo eur). 

2. Poskytovateľ zrealizuje úhradu schválených finančných prostriedkov bezhotovostným prevodom na 
bankový účet prijímateľa v čl. I. tejto zmluvy jednorazovo do 30 dní po podpise tejto zmluvy. 

3. Príjemca dotácie ju môže použiť na tento účel: